
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, тел.611-40-10, факс: 611-40-20 
Зеленая линия:8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от « Д  ЕКА&РЯ 2 019 го да № P'f- 4У~2> У-

О внесении изменений в приказы Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 11.10.2018 № 01-17-23 

«Об утверждении порядка организации и проведения работ по 
регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в 

атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических 
условий в Ленинградской области» и от 12.11.2018 № 01-17-26 «Об 

утверждении Временного порядка согласования Комитетом 
государственного экологического надзора Ленинградской области 
мероприятий по уменьшению выбросов вредных (загрязняющих) 

веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных 
метеорологических условий»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета 
государственного экологического надзора Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством, приказываю:

1. Внести изменения в приказ Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 11.10.2018 № 01-17-23 
«Об утверждении порядка организации и проведения работ по 
регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный 
воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий в 
Ленинградской области», заменив в наименовании и далее по тексту слова 
«вредные (загрязняющие) вещества» в соответствующем падеже словами 
«загрязняющие вещества» в соответствующем падеже.

2. Внести изменения в приказ Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 12.11.2018 № 01-17-26 
«Об утверждении Временного порядка согласования Комитетом 
государственного экологического надзора Ленинградской области

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru


мероприятий по уменьшению выбросов вредных (загрязняющих) веществ в 
атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических 
условий», заменив в наименовании и далее по тексту слова «вредные 
(загрязняющие) вещества» в соответствующем падеже словами 
«загрязняющие вещества» в соответствующем падеже.

3. Консультанту Комитета ознакомить руководителей структурных 
подразделений Комитета с настоящим приказом.

4. Руководителям структурных подразделений Комитета обеспечить 
ознакомление под роспись с настоящим приказом подчиненных сотрудников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
председателя Комитета


